S34

Tork Savon Mousse
Rose

Article 470022
m' Apparence Pink

Foam Soap
g Systéme S34
¢
& g Parfum du savon Perfumed
i Q | Volume 800 ml
; no_of doses ~2000
407966 ’
. Couleur

Offrez a vos visiteurs un lavage des mains mousseux luxueux et
agréablement parfumé, pour des mains douces et lisses.

@ www.tork.fr

SCA

Careof Life

Lavage des mains mousseux luxueux et
agréablement parfumé.

Pour des mains douces et lisses

Adapté au distributeur pour savon mousse
Tork S34



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
8710499969598

1

58 mm

110 mm

210 mm

1.3 dm3

8l1g

8899

Plastic bag

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'hygiene personnelle, 'emballage et I'édition ainsi que des
produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir
de plus amples informations, visitez le site www.sca.com

Unité de transport
8710499969550

6

6

224 mm

184 mm

235 mm

9.7dm3

49kg

5.5 kg

Carton

7322540660371
882

882

1718 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

715.3 kg
808.21 kg

SCA

Care of Life

S34

Choisissez un distributeur

470220

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene Europe
151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

www.tork.fr



