

Tork Savon Mousse

Rose



Article	470022
Apparence	Pink
Système	S34
Parfum du savon	Perfumed
Volume	800 ml
no_of_doses	≈2000
Couleur	Rose

Offrez à vos visiteurs un lavage des mains mousseux luxueux et agréablement parfumé, pour des mains douces et lisses.



www.tork.fr

Lavage des mains mousseux luxueux et agréablement parfumé.

Pour des mains douces et lisses

Adapté au distributeur pour savon mousse Tork S34

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	8710499969598	8710499969550	7322540660371
Pièces	1	6	882
Unités consommateur	-	6	882
Hauteur	58 mm	224 mm	1718 mm
Largeur	110 mm	184 mm	800 mm
Longueur	210 mm	235 mm	1200 mm
Volume	1.3 dm3	9.7 dm3	1.4 m3
Poids net	811 g	4.9 kg	715.3 kg
Poids brut	889 g	5.5 kg	808.21 kg
Matériau d'emballage	Plastic bag	Carton	-

Choisissez un distributeur

470220

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene Europe

151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

